様式第　３２　号（一廃・産廃共通）
計画書の変更届
　　年　　月　　日

大　阪　市　長　様
　住　　所

[image: image1.png]

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称

及び代表者の氏名
電話番号

事業計画書の計画事項に変更がありましたので、大阪市廃棄物の減量推進及び適正処理並びに生活環境の清潔保持に関する規則第４３条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	変更事項
	新
	旧

	変更の理由

	変更事項

1. 排出者の氏名又は名称並びに排出者ごとの受託量及び受託料金の見込み

2. 再生輸送する場合には､輸送先ごとの再生輸送量の見込み

3. 再生活用する場合には、再生活用の方法ごとの再生活用量並びに再生活用によって生ずる残渣物の種類及び持出先ごとの持出量の見込み
	受付印